ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИrI

Ns /03

военно-rrатриотической работы, улучшения патриотического и гражданского

воспитания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организациi:

1.1.iоздать юнармейский отряд из двух отделений общим

20 человек.

саитах

на основании письма правительства Ставрополъского края от

29.|2.2016 года Ns 06 зоl:-7311 и в целях активизации оборонно_массовой,

количеством

t.2.разработать и утвердить планы работы юнармейских отрядов,

1.3.назначить оiветственных лиц за работу юнармейских отрядов,

образовательных организации.
з.отчет об итЪ.ах работы предоставить в отдел образования 15 февраля

2Ot7 года на электронный адрес:Раrоhпiпа@mаil,ru,
4. Контроль за исшолнением данного прик,ва

специ€UIиста отдела ия Парохнину Н.А..

2.информацию о проведенных мероприятиrIх размещать на

возложить на ведущего

Н.И.Еньшина

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз
06 февраля20|'7 r.

г. Изобильный

О создании юнармейских отрядов

заместитель /.р
ffi
dфвбtй.ЁJ"*"о iiýE
-о-Зе Аимр ск n3ý

Ф

{ffitрr -
\r/v {